
1 

 

Poz. 389 

POSTANOWIENIE NR 9  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie wysokości świadczeń dla studentów  
w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2-3 i 5 Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 215 z późn. 
zm.), postanawia się, co następuje:  

§ 1 

W roku akademickim 2025/2026 w przypadku świadczeń wypłacanych 
studentom z Funduszu Stypendialnego ustala się, że:   
1) wysokość stypendium socjalnego jest uzależniona od dochodu na osobę  

w rodzinie i wynosi 1828 zł (kwota bazowa) minus dochód netto na osobę  
w rodzinie wyrażony w pełnych złotych, z tym że kwota najniższego stypendium 
socjalnego nie może być niższa niż 864 zł (wnioskodawca uzyskujący dochód 
netto na osobę w rodzinie od 964 zł do 1908 zł otrzymuje stypendium w wysokości 
864 zł), a kwota najwyższego stypendium socjalnego nie może być wyższa  
niż 1828 zł; 

2) wysokość stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości wynosi 1828 zł (kwota 
bazowa) minus dochód netto na osobę w rodzinie wyrażony w pełnych złotych plus 
540 zł, z tym że kwota najniższego stypendium socjalnego w zwiększonej 
wysokości nie może być niższa niż 1404 zł, a kwota najwyższego stypendium 
socjalnego w zwiększonej wysokości nie może być wyższa niż 2368 zł; 

3) wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych wynosi w zależności  
od stopnia niepełnosprawności: 
a) 1000 zł w przypadku znacznego stopnia niepełnosprawności, 
b) 813 zł w przypadku umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, 
c) 625 zł w przypadku lekkiego stopnia niepełnosprawności;  

4) maksymalna wysokość zapomogi wynosi 5500 zł. 
  



2 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
1 października 2025 r.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


